

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na
„Dostawa leków do apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje stosownej zmiany w siwz:

Wykonawca 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 13 poz 1 (Cefuroxime 1,5 g) dopuszcza zaproponowanie leku w postaci 100 ml butelek? Opakowanie to umożliwi rozpuszczenie cefuroksymu i bezpośrednie dokonanie iniekcji z butelki.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Wykonawca 2

1. Prosimy z pakietu nr 1 wydzielić do osobnego pakietu poz. 85, 86, 100, 101,102 i 103.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

2. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 11 gąbki Garamycin z Gentamycyną o rozmiarach: 10x10x0,5 cm, która jest pakowana po 1 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. W paragr. 9 ust.2 - prosimy zmienić określenie: „ umowy brutto” – na: „ niezrealizowanej części umowy”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy SIWZ i umowy.

4. W paragr. 9 ust. 4 prosimy zmienić określenie: „: umowy brutto” – na: „ niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy SIWZ i umowy.

5. W paragr. 9 ust. 7 prosimy zmienić określenie: „ otrzymania faktury” - na : „wystawienie faktury VAT.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy SIWZ i umowy.

6. W paragr.9 ust. 8 - prosimy zmienić określenie: „ obciążenia” – na : „uznania”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy SIWZ i umowy.

7. W paragr. 9 ust. 9 - prosimy wykreślić.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy SIWZ i umowy.

8. W paragr. 10 ust. 1 prosimy dodać zapis: „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

- a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy
- b. istotnej zmiany cen przez producenta

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy SIWZ i umowy.

Wykonawca 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycji 1 witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampulka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań , NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.

Odpowiedź: Nie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycji 2 emulsji tłuszczowej Intralipid 20% 250ml?

Odpowiedź: Nie.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycji 3 worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 107,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?

Odpowiedź: Nie.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycji 4 worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1540ml?

Odpowiedź: Nie.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycji 5 worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 68,0g, glukozę 200,0g, emulsję tłuszczową 80,0g, azot 10,8g i energię niebiałkową 1600 kcal objętość 2053ml?

Odpowiedź: Nie

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycji 7 worka 2 komorowego Aminomix 1 Novum 1500ml zawierającego tauryną, aminokwasy 75,0g, glukozę 300,0g, azot 12,0g i energię niebiałkową 1200 kcal?

Odpowiedź: Nie

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycji 13 worka 3 komorowego SmofKabiven 986ml?

Odpowiedź: Tak

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycji 13 worka 3 komorowego SmofKabiven 1477ml?

Odpowiedź: Tak

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 36 pozycji 7, 8 preparatu Dekstran 10% 40000 w butelce szklanej, co pozwoli na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo?

Odpowiedź: Tak

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 36 pozycji 25, 26 preparatu Mannitol 20% w butelce szklanej, która jest znacznie bezpieczniejsza w przypadku Mannitolu, gdyż jest całkowicie przezierna, co daje możliwość zauważenia i rozpuszczenia wszystkich skrzystalizowanych cząsteczek?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 36 pozycji 38 preparatu Natrium Chloratum 0,9% do irygacji w butelce zakręcanej?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Wykonawca 4

1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest **korzystniejsza pod względem ekonomicznym** (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Pełne ilości zaokrąglone w górę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak, jeżeli nie ulega zmianie droga podania (w przypadku ampułek i fiołek).

3. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie) fiołki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź: Tak.

4. Jeżeli dany lek nie jest już produkowany lub występuje tymczasowy brak to czy Wykonawca ma podać ostatnią cenę i wystosować odpowiednią adnotację pod pakietem.

Odpowiedź: Tak.

Wykonawca 5

1. Czy w pakiecie 3 INIEKCJE pozycja 61(Midazolam inj i.m.i.v. 5mg /1 mlx10 amp)
Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego w ampułkach po 2 ml.
(Sopodorm 5mg/2mlx10amp)?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy w pakiecie 3 INIEKCJE poz.63 (Midazolam inj i.m.i.v 15 mg/3mlx5)
Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego w ampułkach po 2
ml. (Sopodorm 15mg/2 mlx5amp)?

Informujemy, iż objętość rozpuszczalnika, w jakiej znajduje się identyczna ilość
substancji czynnej pozostaje bez znaczenia dla terapii.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Wykonawca 6

Dotyczy pakietu nr 11 Gąbka kolagenowa

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki kolagenowej (80cm²) w
rozmiarze 10x8x0,5cm, zawierającej dwie sole gentamycyny 140mg (siarczan i
krobedat)?

Odpowiedź: Tak ,Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki kolagenowej zarejestrowanej
jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Tak.

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
otrzymują: firmy zadające pytania*